
UCHWAŁA NR XXXII/294/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 18 października 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 r. (dot. podwyżek wynagrodzeń dla
pracowników miejskich jednostek i zakładów budżetowych oraz instytucji kultury).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z

1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr
17 poz. 78 i z 1994 r. Nr 122 poz. 593/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r. Prawo

budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344, z 1994 r. Nr 76 poz. 344 i Nr 133
poz. 685 oraz z 1995 r. Nr 78 poz. 390/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1

W budżecie miasta Krakowa na 1995 r. dokonuje się następujących zmian:

Zmniejsza się plan wydatków w działach:

- 94 - Finanse, rozdział 9413 - Uzupełnienie funduszy statutowych banków o kwotę 850.000
zł

- 97 - Różne rozliczenia, rozdział 9718 - Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 687.946 zł

II.

Zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 7.225.133 zł, z przeznaczeniem na pokrycie
podwyżek wynagrodzeń wraz z pochodnymi dla pracowników miejskich jednostek
budżetowych, zakładów budżetowych i instytucji kultury oraz wydatków rzeczowych dot.
pochodnych od wynagrodzeń w ZGK II - w następujących działach klasyfikacji budżetowej:

1. Dział 70 - Gospodarka komunalna, rozdz. 7281 - Jednostki wielobranżowe gospodarki
komunalnej o kwotę 623.383 zł (§ 11 - 286 .070 zł),

2. Dział 79 - Oświata i wychowanie o kwotę 4.802.112 zł, w tym:

- rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe - 1.697.759 zł (§ 11 - 1.110.279 zł, § 48 - 35.731 zł),

- rozdz. 7921 - Licea ogólnokształcące - 36.870 zł (§ 11 - 24.710 zł),

- rozdz. 7961 - Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkół - 18.548 zł (§ 11 - 12.631 zł),

- rozdz. 8211 - Przedszkola - 2.781.499 zł (§ 47 - 2.728.891 zł, § 48 - 52.608 zł),

- rozdz. 8213 - Przedszkola przy szkołach podstawowych - 90.590 zł (§ 11 - 58.180 zł),

- rozdz. 8232 - Świetlice dziecięce - 176.846 zł (§ 11 - 116.970 zł).

3. Dział 83 - Kultura i sztuka o kwotę 689.500 zł w tym:



- rozdz. 8322 - Biblioteki - 273.480 zł (§ 48 - 273.480 zł),
- rozdz. 8331 - Domy kultury - 207.270 zł (§ 48 - 207.270 zł),
- rozdz. 8332 - Ośrodki kultury - 59.380 zł (§ 48 - 59.380 zł),
- rozdz. 8333 - Świetlice i kluby - 149.370 zł (§ 48 - 149.370 zł).

4. Dział 85 - Ochrona zdrowia, rozdz. 8521 - Żłobki o kwotę 452.799 zł (§ 47 - 452.799 zł).

5. Dział 86 - Opieka społeczna o kwotę 244.710 zł w tym:

- rozdz. 8611 - Domy pomocy społecznej - 43.510 zł (§ 47 - 43.510 zł),

- rozdz. 8615 - Terenowe ośrodki pomocy społecznej - 201.200 zł  (§ 11 - 135.900 zł).

6. Dział 91 - Administracja państwowa i samorządowa o kwotę 412.629 zł w tym:
- rozdz. 9146 - Urzędy gmin (miast) - 362.000 zł (§ 11 - 244.760 zł),
- rozdz. 9195 - Pozostała działalność - 50.629 zł (§ 11 - 34.209 zł).

III.

Na pokrycie niedoboru wydatków uruchamia się środki w wysokości 5.687.187 zł, w tym:

- z nadwyżki budżetowej z 1994 r.  2.575.252 zł,

- z wolnych środków  3.111.935 zł.

§ 2

W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na rok 1995, zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i Nr
XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r., Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia
1995 r., Nr XVIII/197/95, Nr XVIII/201/95, Nr XVIII/202/95 i Nr XVIII/203/95 z dnia 26
kwietnia 1995 r., Nr XXI/211/95, Nr XXI/215/95 i Nr XXI/216/95 z dnia 24 maja 1995 r., Nr
XXIV/224/95, Nr XXIV/231/95 i Nr XXIV/232/95 z dnia 21 czerwca 1995 r., Nr
XXV/245/95 i Nr XXV/246/95 z dnia 5 lipca 1995 r., Nr XXVI/255/95, Nr XXVI/256/95 i Nr
XXVI/257/95 z dnia 19 lipca 1995 r. i Nr XXX/289/95, Nr XXX/290/95, Nr XXX/292/95 z
dnia 4 października 1995 r. - wprowadza się następujące zmiany:

- w § 1 ust. 2 kwotę 410.340.251 zł zastępuje się kwotą 416.027.438 zł,

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


